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
uma caçamba toco, GMC  
12.170, motor, carterpi-
ler, basculante de 8m³, 
branca, ano 2000. Em 
bom estado de conser-
vação. Tel: (98) 98488-
9798 /98414-1471.

Quer vender, alugar, pas-
sar ou trocar? Anuncie. É 
só ligar: (98) 3212-2087  
ou nos envie e-mail para: 
temclassificados@oimpar-
cial.com.br

FORD
FUSION - Vendo Fusion sel 
2.5 Automatico completo 
4 cilindros com teto solar 
2010/2010. R$ 49.000,00. 
3249-4773 / 9 9983-4085 
/ 9 8268-8895.

KIA
Sportege  - Vendo Sporte-
ge , ano 2011/ automática 
nova. Contatos: 98 99193-
4195 / 9837-6727.

NISSAN
Vende-se Nissan Pathfin-
der SE25 / Utilitário Jipe 
/ Diesel 2007 / 2008, 4x4, 
diesel, prata, ar, v.e, air-
bag, dir. hidr, trav elét, 
alarme. Revisado e doc. 
regular. São 7 lugares. Va-
lor: R$ 68 mil. Tel: (98) 9 
8119-9344 ou 9 8127-0055.

SERVIÇOS
Novas linhas Guanabara 
- de São Luís para Barão 
de Grajaú, Paulino Neves 
(Via Tutóia), Timbiras (via 
Codó) e S. José dos Basí-
lios (via Pedreiras). Con-
sulte! Fone: 3243-3606.

Viaje com conforto e 
segurança diariamente 
de São Luís a São João 
dos Patos, Mirador e 
Sucupira do Norte. In-
formações: 3236-2933 
/ 99971-5153.

Encomendas e Cargas. 
Expresso Açailandia: 
3245-6126, 3245-3528.

Serviços de Transporte 
de Passageiros de São 
Luís para  Pedreiras. 
Ônibus e micro ônibus. 
Expresso Nosa Senho-
ra do Perpétuo Socor-
ro. Fone: 98 3253-9019.

Quer vender, alugar, 
passar ou trocar? Anun-
cie. É só ligar: (98) 3212-
2087  ou nos envie e-mail 
para: temclassificados@
oimparcial.com.br

Trabalhamos com Carra-
das de Areia, Brita, Ter-
ra  Preta para jardina-
gem, tijos e outros. Fone: 
3234-7530.

Quer vender, alugar, pas-
sar ou trocar? Anuncie. É 
só ligar: (98) 3212-2087  
ou nos envie e-mail para: 
temclassificados@oim-
parcial.com.br

Fretamento, Rodoviá-
rio e Cargas (Entregas 
e coletas programadas). 
Cisne Branco, a sua me-
lhor opção em transpor-
te. Fones: 3245-1233 / 
3243-2847.

Sideral - Transporte e 
Turismo. São Luís, Gui-
marães, Cururupu e Pi-
nheiro. Fone/Fax: 3259-
8006 / 3243-1426.

Troco um SCANNER DE 
MESA GOTEC (COPIA, 
MANDA EMAIL, SCAN-
NEA) POR UM ESTABI-
LIZADOR. Informações: 
9 8457-3002.

C&D Concita. Preços aces-
síveis. Fardo de Cerveja 
em Lata: Skol, Brahma 
ou Antarctica, apenas 
R$ 35,00 (quente); Cer-
veja (600ml) Glacial: R$ 
75,00 (a grade, quente). 
Fone: 9 8149-1461.

Preços acessíveis. Far-
do de Cerveja em Lata: 
Skol, Brahma ou Antarcti-
ca, apenas R$ 35,00; Cer-
veja (600ml) Glacial: R$ 
80,00; litrão: R$ 66,00. 
Fone: 9 8149-1461.

Quer vender, alugar, pas-
sar ou trocar? Anuncie. É 
só ligar: (98) 3212-2087  
ou nos envie e-mail para: 
temclassificados@oimpar-
cial.com.br 

Grades de ferro. Portões, 
Lembrancinhas, solda-
gem. Serviços  de serra-
lheria em geral. Fone: 9 
9905-2402.

EMPRESA DE COMUNICAÇÃO 

RECRUTA NOVOS TALENTOS 

PARA A ÁREA COMERCIAL

Pré-requisito:

• Experiência em vendas publicitárias;
• Peril comunicativo, proativo;

• Condução própria.

Interessados enviar currículos para 

vagas@suacidade.com com o assunto “Talento Comercial”.
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Ligue e anuncie: 3212.2087

ARAÇAGI

Vende linda casa duplex, 
275m², terreno 453,20m², 
no Cond. Alphaville,  1ste 
c/closet, 3 semi-stes, wc,2 
sls, coz, área privativa c/
churrasq e apoio, dce, 
ar. serv, 2 garags. Pro-
jeto p/ piscina. Imóvel 
c/ piso porcelanato, es-
quadrias  de janelas em 
vidro blindex, arm. pro-
jetados. CRJ 238 F: 98112- 
0322/989209965/3227-
1777  (COD. 010)

Vende exe. casa dup. c/ 
180 m², toda no porc. , c/ 
4 quartos , sendo 2 suítes  
, sala p/ 2 amb., lavabo, 
cozinha ampla, DCE , var. 
pisc. c/ churras. Coz .de 
apoio , garagem  p/ 3 car-
ros , portão de alum. Aut. 
Não perca essa oportuni-
dade.  3227-3099/9973-
4073 www.bmendesimo-
veis.com.br

Araçagy – Vde cs nova 
c/162 m2 lote c/30m2, 
3 qtos s/1stee 2 semi,wc 
empregada R$ 360 Mil 
sendo sinal R$ 30 Mil e 
Financiamento. 32358115/ 
988026168/ 981811942

Quer vender, alugar, pas-
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